
 

 1 

Zasedání Vědecké rady FTK UP v Olomouci 20. listopadu 2017 

 

Zápis č. 1/2017 

 

ze zasedání Vědecké rady FTK UP konané dne 20. listopadu 2017 v 10:00 hodin v zasedací 

místnosti FTK UP. 

 

Celkový počet členů Vědecké rady FTK UP: 24, z toho přítomných: 21/později 22. 

Přítomni: dle prezenční listiny (dle jednacího řádu FTK UP byla Vědecká rada 

usnášeníschopná). 

 

Program: 

1. Kontrola usnesení 

2. Státní závěrečné zkoušky (doplnění členů komisí pro SZZ) 

3. Plán realizace strategického záměru FTK UP pro rok 2018 

4. Standardy studijních programů 

5. Podmínky pro habilitační a profesorské řízení na FTK UP 

6. Zahájení habilitačního řízení a řízení ke jmenování profesorem 

7. Různé 

 

Průběh jednání: 

Zasedání Vědecké rady zahájil a řídil děkan FTK UP v Olomouci doc. PhDr. Zbyněk Svozil, 

Ph.D. 

Program VR FTK byl jednohlasně schválen. 

 

1. Kontrola usnesení 

Úkoly vyplývající ze zápisu č. 1/2016 byly splněny. 

 

 

2. Státní závěrečné zkoušky (doplnění členů komisí pro SZZ) 
Proděkan RNDr. Svatopluk Horák předložil ke schválení návrh nových členů komisí 

pro státní závěrečné zkoušky v bakalářském a magisterském studijním programu. 

 

Usnesení VR/17/1-1: Vědecká rada FTK UP v Olomouci schvaluje navržené členy 

komisí pro státní závěrečné zkoušky v bakalářském 

a magisterském studijním programu uvedené v příloze 

č. 1  tohoto zápisu (21, 0, 0) 

 

 

3. Plán realizace strategického záměru FTK UP pro rok 2018 

Členové Vědecké rady obdrželi Plán realizace strategického záměru pro rok 2018 předložený 

děkanem doc. PhDr. Zbyňkem Svozilem, Ph.D. Děkan všechny přítomné seznámil 

s jednotlivými body dokumentu. K předloženému plánu nebyly vzneseny žádné zásadní 

připomínky.  

Diskuze: prof. Petřek, doc. Svozil, doc. Kudláček 

 

Usnesení VR/17/1-2: Vědecká rada FTK UP v Olomouci projednala a bere 

na vědomí materiál Plán realizace strategického záměru 

pro rok 2018. (21, 0, 0) 



 

 2 

4. Standardy studijních programů 

Děkan Svozil a proděkan Horák seznámili členy Vědecké rady s obsáhlým materiálem 

Standardů studijních programů sloužících pro budoucí institucionální akreditaci jednotlivých 

studijních programů a oborů na FTK. Nejprve byly projednány materiály týkající 

se bakalářských programů. V diskuzi se jednalo zejména o terminologickém upřesnění 

některých pojmů, případně zařazení některých oblastí do obsahu studia (metodologické 

aspekty, oblast motoriky člověka, právo se zaměřením na bezpečnost pořádání sportovních 

akcí apod.).  

Během projednávání tohoto bodu se dostavil prof. Görner. Vědecká rada tedy nadále zasedá 

v počtu 22 členů. 

Diskuze: prof. Psotta, doc. Svozil, prof. Hendl, dr. Paclík, dr. Horák 

 

Usnesení VR/17/1-3: Vědecká rada FTK UP schvaluje předložené Standardy 

bakalářských studijních programů Aplikovaná tělesná 

výchova, Rekreologie, Tělesná výchova a sport, Ochrana 

obyvatelstva, Učitelství tělesné výchovy, Aplikované pohybové 

aktivity, Trenérství a management sportu a Pedagogika 

volného času se zaměřením na pohybové aktivity. (22, 0, 0)     

 

Při projednávání standardů navazujícího magisterského studia bylo v diskuzi připomínkováno 

pojmenování některých programů podle profese a některých podle oboru a navrženo 

sjednocení těchto pojmů. Také bylo navrženo změnit pořadí výčtu uplatnění absolventů 

studijního oboru Trenérství a sport tak, aby lépe odpovídalo profilu absolventa. Z diskuse byl 

přijat návrh na přejmenování navrhovaného programu „Ergoterapie – psychomotorická 

terapie“ na „Psychomotorická terapie“. Diskutováno bylo také společenské uplatnění 

a legislativní ukotvení absolventů navrhovaného programu Psychomotorická terapie. 

Diskuze: prof. Voženílek, prof. Sovová, doc. Kudláček, doc. Lehnert, dr. Horák, prof. Frömel, 

prof. Opavský, doc. Svozil 

 

Usnesení VR/17/1-4: Vědecká rada FTK UP schvaluje předložené Standardy 

navazujících magisterských studijních programů Aplikovaná 

tělesná výchova, Rekreologie, Tělesná výchova a sport, 

Ochrana obyvatelstva, Učitelství tělesné výchovy, Aplikované 

pohybové aktivity, Trenérství a management sportu 

a Psychomotorická terapie. (22, 0, 0)     

          

   

5. Podmínky pro habilitační a profesorské řízení na FTK UP 
Proděkan Chmelík předložil členům Vědecké rady materiál upravující podmínky 

pro habilitační a profesorská řízení na FTK UP v Olomouci. Děkan FTK UP seznámil 

vědeckou radu se zásadními body a filozofií předloženého materiálu. 

Diskuze byla vedena zejména ve smyslu, zda jde o závazná minimální kritéria nebo rámcová 

doporučení, která by měl uchazeč splňovat. Závěrem této části diskuze bylo, že se jedná 

o doporučení a klíčovou roli při posuzování uchazeče má zvolená habilitační komise/komise 

pro řízení ke jmenování profesorem a její předseda, jejichž povinností je komplexně posoudit 

profil uchazeče s přihlédnutím ke specifikům jednotlivých oblastí kinantropologického 

výzkumu. 

Dalším aspektem diskuze byla otázka, zda ponechat tabulku udávající počty jednotlivých 

výstupů nebo nechat tato doporučení pouze v obecnější rovině v rámci textu dokumentu. 



 

 3 

Protože se nejedná o finální materiál, Vědecká rada jej pouze projednala a hlasovat o jeho 

schválení bude per rollam, až materiál dostane definitivní podobu. 

Diskuze: prof. Madarasová Gecková, prof. Petřek, prof. Sovová, prof. Görner, dr. Chmelík, 

prof. Jirásek, doc. Kohlíková, prof. Frömel, prof. Janura, prof. Voženílek, doc. Svozil, 

doc. Kudláček, prof. Opavský, prof. Kampmiller, prof. Psotta, doc. Bláha, doc. Němec. 

 

Usnesení VR/17/1-5: Vědecká rada FTK UP v Olomouci projednala a bere 

na vědomí předložená Doporučení k hodnocení habilitačních 

řízení a řízení ke jmenování profesorem na Fakultě tělesné 

kultury Univerzity Palackého v Olomouci s připomínkami: 

* uvedená kritéria nebudou označena jako minimální, 

ale jako doporučená/rámcová/orientační; 

* v dokumentu zůstane zachována tabulka s výčtem 

doporučených výstupů.  

Schválení finální podoby Doporučení k hodnocení 

habilitačních řízení a řízení ke jmenování profesorem 

na Fakultě tělesné kultury Univerzity Palackého v Olomouci 

proběhne hlasováním per rollam. (19, 3, 0)     

 

 

6. Zahájení habilitačního řízení a řízení ke jmenování profesorem 

6.1 doc. Mgr. Erik Sigmund 

Děkan FTK UP v Olomouci informoval členy Vědecké rady, že obdržel žádost o zahájení 

řízení ke jmenování profesorem doc. Mgr. Erika Sigmunda, Ph.D. Konstatoval, že uchazeč 

splnil všechna kritéria pro zahájení řízení po formální stránce. Děkan předložil Vědecké radě 

ke schválení návrh členů komise pro řízení ke jmenování profesorem.  

 

Návrh členů komise pro řízení ke jmenování profesorem – doc. Mgr. Erik Sigmund, Ph.D. 
 Jméno a příjmení, tituly Pracoviště 

Předseda prof. PaedDr. Rudolf Psotta, Ph.D.  FTK UP v Olomouci 

Členové prof. Ing. Václav Bunc, CSc. FTVS UK Praha 

 prof. PaedDr. Tomáš Kampmiller, PhD. FTVŠ UK Bratislava, Slovensko 

 prof. MUDr. Eliška Sovová, Ph.D., MBA LF UP v Olomouci 

 prof. PaedDr. Jaromír Šimonek, PhD. PF UK Nitra, Slovensko 

   

Náhradníci prof. PaedDr. Karol Görner, PhD. UMB Banská Bystrica, Slovensko 

 prof. RNDr. Jan Hendl, CSc. FTVS UK Praha 

 prof. RNDr. Miroslav Janura, Dr. FTK UP v Olomouci 

 prof. PaedDr. Pavel Kolář, Ph.D. 2. LF UK Praha 

 

Usnesení VR/17/1-6: Vědecká rada FTK UP schvaluje, podle odstavce 3 § 74 zákona 

č. 111 o vysokých školách o  řízení ke jmenování profesorem 

a podle vnitřních předpisů UP, hodnotící komisi navrženou 

pro řízení ke jmenování profesorem doc. Mgr. Erika 

Sigmunda, Ph.D. (20, 0, 2) 

 

 

 

 

 

 



 

 4 

6.2 PhDr. Michal Botek, Ph.D. 

Děkan FTK UP v Olomouci informoval členy Vědecké rady, že obdržel žádost o zahájení 

habilitačního řízení PhDr. Michala Botka, Ph.D. Konstatoval, že uchazeč splnil všechna 

kritéria pro zahájení řízení po formální stránce. Děkan předložil Vědecké radě ke schválení 

návrh členů habilitační komise. 

 

Návrh členů habilitační komise – PhDr. Michal Botek, Ph.D. 
 Jméno a příjmení, tituly Pracoviště 

Předseda prof. RNDr. Miroslav Janura, Dr. FTK UP v Olomouci 

Členové doc. MUDr. Jan Heller, CSc. FTVS UK Praha 

 prof. MUDr. Jan Novotný, CSc. FSpS MU Brno 

 doc. PaedDr. Michal Lehnert, Dr. FTK UP v Olomouci 

  doc. MUDr. Pavel Stejskal, CSc. FSpS MU Brno 

Náhradníci prof. Ing. Václav Bunc, CSc. FTVS UK Praha 

 prof. MUDr. Jaroslav Opavský, CSc. FTK UP v Olomouci 

 prof. Mgr. Erika Zemková, Ph.D. FTVŠ UK Bratislava, Slovensko 

 

Usnesení VR/17/1-7: Vědecká rada FTK UP v Olomouci schvaluje, podle odstavce 

5 § 72 zákona č. 111 o vysokých školách o habilitačním řízení 

a podle vnitřních předpisů UP, habilitační komisi navrženou 

pro habilitační řízení PhDr. Michala Botka, Ph.D. (20, 0, 2) 

 

 

6.3 Mgr. Lukáš Cyprian, Ph.D. 

Děkan FTK UP v Olomouci informoval členy Vědecké rady, že obdržel žádost o zahájení 

habilitačního řízení Mgr. Lukáše Cypriana, Ph.D. Konstatoval, že uchazeč splnil všechna 

kritéria pro zahájení řízení po formální stránce. Děkan předložil Vědecké radě ke schválení 

návrh členů habilitační komise. 

 

Návrh členů habilitační komise – Mgr. Lukáš Cyprian, Ph.D. 
 Jméno a příjmení, tituly Pracoviště 

Předseda prof. MUDr. Jaroslav Opavský, CSc. FTK UP v Olomouci 

Členové doc. MUDr. Jan Heller, CSc. FTVS UK Praha 

 prof. MUDr. Jan Novotný, CSc. FSpS MU Brno 

 prof. PaedDr. Rudolf Psotta, Ph.D. FTK UP v Olomouci 

  doc. MUDr. Pavel Stejskal, CSc. FSpS MU Brno 

Náhradníci prof. MUDr. Dušan Hamar, Ph.D. FTVŠ UK Bratislava, Slovensko 

 doc. PaedDr. Michal Lehnert, Dr. FTK UP v Olomouci 

 

Usnesení VR/17/1-8: Vědecká rada FTK UP v Olomouci schvaluje, podle odstavce 

5 § 72 zákona č. 111 o vysokých školách o habilitačním řízení 

a podle vnitřních předpisů UP, habilitační komisi navrženou 

pro habilitační řízení Mgr. Lukáše Cypriana, Ph.D. (21, 0, 1) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 5 

6.4 Mgr. Roman Cuberek, Ph.D. 

Děkan FTK UP v Olomouci informoval členy Vědecké rady, že obdržel žádost o zahájení 

habilitačního řízení Mgr. Romana Cuberka, Ph.D. Konstatoval, že uchazeč splnil všechna 

kritéria pro zahájení řízení po formální stránce. Děkan předložil Vědecké radě ke schválení 

návrh členů habilitační komise. 

 

Návrh členů habilitační komise – Mgr. Roman Cuberek, Ph.D. 
 Jméno a příjmení, tituly Pracoviště 

Předseda prof. RNDr. Miroslav Janura, Dr. FTK UP Olomouc 

Členové prof. PaedDr. Tomáš Kampmiller, PhD. FTVŠ UK Bratislava, Slovensko 

 prof. PhDr. Karel Frömel, DrSc. FTK UP v Olomouci 

 doc. PaedDr. Aleš Suchomel, Ph.D. FPP TU Liberec 

  prof. PhDr. Miroslav Chráska, CSc. FHS UTB Zlín 

Náhradníci prof. PaedDr. Jaromír Šimonek, PhD. PF UK Nitra, Slovensko 

 doc. PaedDr. Ladislav Bláha, Ph.D. PF UJEP Ústí nad Labem 

 

Usnesení VR/17/1-9: Vědecká rada FTK UP v Olomouci schvaluje, podle odstavce 

5 § 72 zákona č. 111 o vysokých školách o habilitačním řízení 

a podle vnitřních předpisů UP, habilitační komisi navrženou 

pro habilitační řízení Mgr. Romana Cuberka, Ph.D. (20, 0, 2) 

 

 

6.5 Mgr. Roman Farana, Ph.D. 

Děkan FTK UP v Olomouci informoval členy Vědecké rady, že obdržel žádost o zahájení 

habilitačního řízení Mgr. Romana Farany, Ph.D. Konstatoval, že uchazeč splnil všechna 

kritéria pro zahájení řízení po formální stránce. Děkan předložil Vědecké radě ke schválení 

návrh členů habilitační komise. 

 

Návrh členů habilitační komise – Mgr. Roman Farana, Ph.D. 
 Jméno a příjmení, tituly Pracoviště 

Předseda prof. RNDr. Miroslav Janura, Dr. FTK UP v Olomouci 

Členové prof. MUDr. Dušan Hamar, Ph.D. FTVŠ UK Bratislava, Slovensko 

 doc. PhDr. Viléma Novotná FTVS UK Praha 

 doc. Ing. František Zahálka, Ph.D. FTVS UK Praha 

  doc. Mgr. Martin Zvonař, Ph.D. FSpS MU Brno 

Náhradníci doc. PaedDr. Michal Lehnert, Dr. FTK UP v Olomouci 

 doc. PhDr. Kvetoslava Perečinská, PhD. FŠ PU Prešov, Slovensko 

 

Usnesení VR/17/1-10: Vědecká rada FTK UP v Olomouci schvaluje, podle odstavce 

5 § 72 zákona č. 111 o vysokých školách o habilitačním řízení 

a podle vnitřních předpisů UP, habilitační komisi navrženou 

pro habilitační řízení Mgr. Romana Farany, Ph.D. (21, 0, 1) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 6 

6.6 Mgr. Aleš Gába, Ph.D. 

Děkan FTK UP v Olomouci informoval členy Vědecké rady, že obdržel žádost o zahájení 

habilitačního řízení Mgr. Aleše Gáby, Ph.D. Konstatoval, že uchazeč splnil všechna kritéria 

pro zahájení řízení po formální stránce. Děkan předložil Vědecké radě ke schválení návrh 

členů habilitační komise. 

 

Návrh členů habilitační komise – Mgr. Aleš Gába, Ph.D. 
 Jméno a příjmení, tituly Pracoviště 

Předseda prof. PhDr. Karel Frömel, DrSc. FTK UP v Olomouci 

Členové prof. Ing. Václav Bunc, CSc. FTVS UK Praha 

 doc. RNDr. Petr Sedlak, Ph.D. PřF UK Praha 

 prof. RNDr. Daniela Siváková, CSc. PrF UK Bratislava, Slovensko 

  prof. MUDr. Eliška Sovová, Ph.D., MBA LF UP v Olomouci 

Náhradníci prof. MUDr. Jaroslav Opavský, CSc. FTK UP v Olomouci 

 prof. MUDr. Jana Pařízková, DrSc. LF MU Brno 

 doc. RNDr. Miroslava Přidalová, Ph.D. FTK UP v Olomouci 

 

Usnesení VR/17/1-11: Vědecká rada FTK UP v Olomouci schvaluje, podle odstavce 

5 § 72 zákona č. 111 o vysokých školách o habilitačním řízení 

a podle vnitřních předpisů UP, habilitační komisi navrženou 

pro habilitační řízení Mgr. Aleše Gáby, Ph.D. (21, 0, 1) 

 

 

6.7 Mgr. Kateřina Neumannová, Ph.D. 

Děkan FTK UP v Olomouci informoval členy Vědecké rady, že obdržel žádost o zahájení 

habilitačního řízení Mgr. Kateřiny Neumannové, Ph.D. Konstatoval, že uchazečka splnila 

všechna kritéria pro zahájení řízení po formální stránce. Děkan předložil Vědecké radě 

ke schválení návrh členů habilitační komise. 

 

Návrh členů habilitační komise – Mgr. Kateřina Neumannová, Ph.D. 
 Jméno a příjmení, tituly Pracoviště 

Předseda prof. RNDr. Miroslav Janura, Dr. FTK UP Olomouc 

Členové prof. PhDr. Karel Frömel, DrSc. FTK UP v Olomouci 

 prof. MUDr. Jan Novotný, CSc.  FSS MU Brno 

 doc. MUDr. František Salajka, CSc. FN Hradec Králové, LF UK HK 

  doc. PaedDr. Libuše Smolíková, Ph.D. 2. LF UK Praha 

Náhradníci doc. MUDr. Dobroslava Jandová 3. LF UK Praha 

 doc. MUDr. Norbert Pauk, Ph.D. 3. LF UK Praha 

 doc. MUDr. Vlasta Tošnerová, CSc. LF UK Hradec Králové 

 

Usnesení VR/17/1-12: Vědecká rada FTK UP v Olomouci schvaluje, podle odstavce 

5 § 72 zákona č. 111 o vysokých školách o habilitačním řízení 

a podle vnitřních předpisů UP, habilitační komisi navrženou 

pro habilitační řízení Mgr. Kateřiny Neumannové, Ph.D. (21, 0, 

1) 

 

 

 

 

 

 



 

 7 

6.8 PhDr. Petr Šťastný, Ph.D. 

Děkan FTK UP v Olomouci informoval členy Vědecké rady, že obdržel žádost o zahájení 

habilitačního řízení PhDr. Petra Šťastného, Ph.D. Konstatoval, že uchazeč splnil všechna 

kritéria pro zahájení řízení po formální stránce. Děkan předložil Vědecké radě ke schválení 

návrh členů habilitační komise. 

 

Návrh členů habilitační komise – PhDr. Petr Šťastný, Ph.D. 
 Jméno a příjmení, tituly Pracoviště 

Předseda prof. RNDr. Miroslav Janura, Dr. FTK UP Olomouc 

Členové doc. MUDr. Alena Kobesová, Ph.D. 2. LF UK Praha 

 doc. Mgr. Daniel Jandačka, Ph.D. PdF OSU Ostrava 

 prof. PaedDr. Rudolf Psotta, Ph.D. FTK UP Olomouc 

  prof. MUDr. Dušan Hamar, CSc. FTVŠ UK Bratislava, Slovensko 

Náhradník doc. PaedDr. Tomáš Perič, Ph.D. FTVS UK Praha 

 

Usnesení VR/17/1-13: Vědecká rada FTK UP v Olomouci schvaluje, podle odstavce 

5 § 72 zákona č. 111 o vysokých školách o habilitačním řízení 

a podle vnitřních předpisů UP, habilitační komisi navrženou 

pro habilitační řízení PhDr. Petra Šťastného, Ph.D. (21, 0, 1) 

 

 

7. Různé 
Krátká debata proběhla nad nově zavedenými poplatky za habilitační řízení a řízení 

ke jmenování profesorem, kdy bylo upřesněno, že částky byly stanoveny v rámci Univerzity 

Palackého v Olomouci, nikoliv Fakultou tělesné kultury. 

Diskuze: prof. Frömel, doc. Svozil, doc. Němec, doc. Kohlíková 

 

Závěrem děkan FTK poděkoval vědecké radě za její dosavadní činnost v proběhlém 

období a popřál všem členům příjemné prožití vánočních svátků. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 8 

Souhrn jednotlivých usnesení: 

 

Usnesení VR/17/1-1: Vědecká rada FTK UP v Olomouci schvaluje navržené členy 

komisí pro státní závěrečné zkoušky v bakalářském 

a magisterském studijním programu uvedené v příloze 

č. 1  tohoto zápisu (21, 0, 0) 

 

Usnesení VR/17/1-2: Vědecká rada FTK UP v Olomouci projednala a bere 

na vědomí materiál Plán realizace strategického záměru pro rok 

2018. (21, 0, 0) 

 

Usnesení VR/17/1-3: Vědecká rada FTK UP schvaluje předložené Standardy 

bakalářských studijních programů Aplikovaná tělesná 

výchova, Rekreologie, Tělesná výchova a sport, Ochrana 

obyvatelstva, Učitelství tělesné výchovy, Aplikované pohybové 

aktivity, Trenérství a management sportu a Pedagogika 

volného času se zaměřením na pohybové aktivity. (22, 0, 0)     

 

Usnesení VR/17/1-4: Vědecká rada FTK UP schvaluje předložené Standardy 

navazujících magisterských studijních programů Aplikovaná 

tělesná výchova, Rekreologie, Tělesná výchova a sport, 

Ochrana obyvatelstva, Učitelství tělesné výchovy, Aplikované 

pohybové aktivity, Trenérství a management sportu 

a Psychomotorická terapie. (22, 0, 0)     

 

Usnesení VR/17/1-5: Vědecká rada FTK UP v Olomouci projednala a bere 

na vědomí předložená Doporučení k hodnocení habilitačních 

řízení a řízení ke jmenování profesorem na Fakultě tělesné 

kultury Univerzity Palackého v Olomouci s připomínkami: 

* uvedená kritéria nebudou označena jako minimální, ale jako 

doporučená/rámcová/orientační; 

* v dokumentu zůstane zachována tabulka s výčtem 

doporučených výstupů. Schválení finální podoby Doporučení 

k hodnocení habilitačních řízení a řízení ke jmenování 

profesorem na Fakultě tělesné kultury Univerzity Palackého 

v Olomouci í proběhne hlasováním per rollam. (19, 3, 0)     

 

Usnesení VR/17/1-6: Vědecká rada FTK UP schvaluje, podle odstavce 3 § 74 zákona 

č. 111 o vysokých školách o  řízení ke jmenování profesorem 

a podle vnitřních předpisů UP, hodnotící komisi navrženou 

pro řízení ke jmenování profesorem doc. Mgr. Erika 

Sigmunda, Ph.D. (20, 0, 2) 

 

Usnesení VR/17/1-7: Vědecká rada FTK UP v Olomouci schvaluje, podle odstavce 

5 § 72 zákona č. 111 o vysokých školách o habilitačním řízení 

a podle vnitřních předpisů UP, habilitační komisi navrženou 

pro habilitační řízení PhDr. Michala Botka, Ph.D. (20, 0, 2) 

 



 

 9 

Usnesení VR/17/1-8: Vědecká rada FTK UP v Olomouci schvaluje, podle odstavce 

5 § 72 zákona č. 111 o vysokých školách o habilitačním řízení 

a podle vnitřních předpisů UP, habilitační komisi navrženou 

pro habilitační řízení Mgr. Lukáše Cypriana, Ph.D. (21, 0, 1) 

 

Usnesení VR/17/1-9: Vědecká rada FTK UP v Olomouci schvaluje, podle odstavce 

5 § 72 zákona č. 111 o vysokých školách o habilitačním řízení 

a podle vnitřních předpisů UP, habilitační komisi navrženou 

pro habilitační řízení Mgr. Romana Cuberka, Ph.D. (20, 0, 2) 

 

Usnesení VR/17/1-10: Vědecká rada FTK UP v Olomouci schvaluje, podle odstavce 

5 § 72 zákona č. 111 o vysokých školách o habilitačním řízení 

a podle vnitřních předpisů UP, habilitační komisi navrženou 

pro habilitační řízení Mgr. Romana Farany, Ph.D. (21, 0, 1) 

 

Usnesení VR/17/1-11: Vědecká rada FTK UP v Olomouci schvaluje, podle odstavce 

5 § 72 zákona č. 111 o vysokých školách o habilitačním řízení 

a podle vnitřních předpisů UP, habilitační komisi navrženou 

pro habilitační řízení Mgr. Aleše Gáby, Ph.D. (21, 0, 1) 

 

Usnesení VR/17/1-12: Vědecká rada FTK UP v Olomouci schvaluje, podle odstavce 

5 § 72 zákona č. 111 o vysokých školách o habilitačním řízení 

a podle vnitřních předpisů UP, habilitační komisi navrženou 

pro habilitační řízení Mgr. Kateřiny Neumannové, Ph.D. (21, 0, 

1) 

 

Usnesení VR/17/1-13: Vědecká rada FTK UP v Olomouci schvaluje, podle odstavce 

5 § 72 zákona č. 111 o vysokých školách o habilitačním řízení 

a podle vnitřních předpisů UP, habilitační komisi navrženou 

pro habilitační řízení PhDr. Petra Šťastného, Ph.D. (21, 0, 1) 

 

 

Jednání Vědecké rady bylo ukončeno v 13:35 hodin. 

 

 

 

 

 

 

 

   doc. PhDr. Zbyněk Svozil, Ph.D. 

   děkan FTK UP 

 

 

 

 

V Olomouci dne 21. listopadu 2017 

Zapsala: Mgr. Milada Truksová 


